
Zarządzenie nr 12 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

 w sprawie wysokości opłat za korzystanie z parkingów w roku 2026. 

 

Na podstawie §46 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

1. Pracownicy i doktoranci korzystający w roku 2026 r. z wydzielonych  parkingów, znajdujących 

się na terenie Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wnoszą miesięczną opłatę w wysokości 

netto: 

 

1) 65,00 zł - za miejsce postojowe  na parkingu  przed Rektoratem   

2) 45,00 zł - za miejsce postojowe na  pozostałych parkingach z numerowanymi 

miejscami postojowymi ; 

3) 20,00 zł – za prawo do korzystania z parkingu z nienumerowanymi miejscami 

postojowymi.  

 

2. Pracownik  lub doktorant ubiegający się w roku 2026  o wydanie pilota lub duplikatu pilota  

wnosi opłatę  w wysokości 80,00 zł netto. 

 

3. Opłata za korzystanie  przez osobę nieuprawnioną z parkingu wydzielonego na terenie 

Uczelni,  w 2026 roku  wynosi   netto 200,00 zł  za każdorazowe  pozostawienie samochodu 

na parkingu w danym dniu.  

 

4. Opłaty, o których mowa w ust. 1 – 3  powiększane są o podatek VAT w wysokości 

obowiązującej w dacie wystawienia faktury.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r.  

 

 

              R E K T O R  

 

                /-/ prof. dr hab. Krzysztof  KOWALCZYK 

 

 

 


